
О внесении изменений в

состав Комиссии, созданной для рассмотрения дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В связи со служебной необходимостью

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ «О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства» от
23.11.2018 №101, исключив из состава Комиссии <…>, помощника
руководителя управления, включив в состав комиссии по рассмотрению дела
№639-04-1/2018 <…>, заместителя руководителя управления.

2. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления <…>


